МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2020 	№98
пгт. Нагорск

О назначении ответственного за подготовку и бесперебойное прохождение отопительного сезона 2020/2021 года

В целях своевременной и качественной сезонной подготовки объектов теплоснабжения, жилищно-коммунального хозяйства, объектов социальной сферы (далее - объектов жизнеобеспечения) к работе в осенне-зимний период 2020/2021 года, обеспечения надежного снабжения тепловой энергией отраслей экономики, объектов жизнеобеспечения и населения Нагорского городского поселения, решения оперативных вопросов и осуществления контроля за ходом подготовки объектов жизнеобеспечения на территории Нагорского городского поселения, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Назначить ответственным за подготовку и бесперебойное прохождение отопительного сезона 2020/2021 года, а также за организацию эффективного взаимодействия между органами местного самоуправления и предприятиями жилищно-коммунального хозяйства по ликвидации аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства заместителя главы Нагорского городского поселения Ларионова С.Ю.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Нагорского городского поселения              		         С.Ю. Исупов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Нагорского городского поселения                                             С.Ю. Ларионов

СОГЛАСОВАНО

Специалист по юридическим вопросам   			                   А.В. Рычкова

Разослать: Прокуратура Нагорского района.